HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 162 - CV/BTGHU
Phối hợp khảo sát dư luận xã hội

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     Đam Rông, ngày 27 tháng 5 năm 2024

                  Kính gửi:  -    Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy,

- Các đồng chí cộng tác viên dư luận xã hội Huyện ủy

nhiệm kỳ 2020 – 2025.

Thực hiện Công văn số Số 1234-CV/BTGTU, ngày 24/5/2024 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tổ chức khảo sát dư luận xã hội với chủ đề: “Ý kiến

đánh giá của người dân về công tác đảm bảo an ninh trật tự trên địa bàn tỉnh Lâm

Đồng”.

1. Đối tượng, địa bàn khảo sát dư luận xã hội: Các tầng lớp Nhân dân từ

18 tuổi trở lên trên địa bàn huyện.

2. Thời gian khảo sát dư luận xã hội:

- Khảo sát trực tuyến: Từ 8g00, ngày 29/5/2024 đến 17g30, ngày 31/5/2024.

- Khảo sát trực tiếp: Từ ngày 03/6/2024 đến 10/6/2024.

3. Hình thức khảo sát: Trực tuyến và trực tiếp

  3.1. Hình thức trực tuyến:

Ban Tuyên giáo Huyện ủy gửi đường link, mã QR qua Zalo, Email,

Facebook… tới các đồng chí phụ trách công tác dư luận xã hội của cơ quan, địa

phương, đơn vị và qua nhóm Zalo: CỘNG TÁC VIÊN DƯ LUẬN XÃ HỘI.

- Để thuận tiện cho Đảng ủy các xã theo dõi, đôn đốc cán bộ, công chức,

viên chức, cán bộ, chiến sỹ và Nhân dân tham gia khảo sát bằng đường Link, mã

QR dưới đây:

3.2. Hình thức trực tiếp:

 Ban Tuyên giáo Huyện ủy gửi phiếu và phân công chuyên viên Ban Tuyên

giáo phối hợp với đồng chí phụ trách công tác dư luận xã hội của Đảng ủy các xã

tổ chức khảo sát tại địa phương.

  4. Ban Tuyên giáo Huyện ủy đề nghị Đảng ủy các xã trong phối hợp tổ

chức khảo sát dư luận xã hội tại cơ quan, địa phương, đơn vị như sau:

- Phân bổ số lượng phiếu tối thiểu tham gia khảo sát:

2

STT Địa phương Số lượng phiếu Đối tượng khảo sát

1 Xã Đạ K’ Nàng

83 phiếu trực tuyến và 7

phiếu trực tiếp

Cán bộ, công chức, viên

chức và các tầng lớp Nhân

dân

2 Xã Phi Liêng

83 phiếu trực tuyến và 7

phiếu trực tiếp

Cán bộ, công chức, viên

chức và các tầng lớp Nhân

dân

3 Xã Liêng Srônh

83 phiếu trực tuyến và 7

phiếu trực tiếp

Cán bộ, công chức, viên

chức và các tầng lớp Nhân

dân

4 Xã Rô Men

83 phiếu trực tuyến và 7

phiếu trực tiếp

Cán bộ, công chức, viên

chức và các tầng lớp Nhân

dân

5 Xã Đạ Rsal

83 phiếu trực tuyến và 7

phiếu trực tiếp

Cán bộ, công chức, viên

chức và các tầng lớp Nhân

dân

6 Xã Đạ M’ Rông

76 phiếu trực tuyến và 4

phiếu trực tiếp

Cán bộ, công chức, viên

chức và các tầng lớp Nhân

dân

7 Xã Đạ Tông

83 phiếu trực tuyến và 7

phiếu trực tiếp

Cán bộ, công chức, viên

chức và các tầng lớp Nhân

dân

8 Xã Đạ Long

76 phiếu trực tuyến và 4

phiếu trực tiếp

Cán bộ, công chức, viên

chức và các tầng lớp Nhân

dân

 Tổng cộng 700

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề vướng mắc đề nghị các cơ quan,

địa phương, đơn vị phản ánh về Ban Tuyên giáo Huyện ủy hỗ trợ, phối hợp.

Nơi nhận:
 ,Thường trực Huyện ủy (b/c) ـ

 ,Như kính gửi (t/h) ـ

 .Lưu Văn phòng Huyện ủy ـ

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Phước Mênh

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T11:05:46+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T11:05:58+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Ban Tuyên giáo Huyện ủy Đam Rông<btgdamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!